
Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za
wynik w konkretnym przypadku, ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.

Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów. Modyfikacje i dalsze zmiany zastrzeżone.

Instrukcja techniczna

Środek usuwający silikony,
hydrofobowy
2800-725

1K Aqua jest środkiem do usuwania silikonu
na bazie wody, o zredukowanej zawartości
rozpuszczalników i dużej zawartości składników
aktywnych, przeznaczonym szczególnie do
usuwania olejów silikonowych przed i podczas
lakierowania lakierami specjalnymi i na bazie
wody. Preparat zwiększa przyczepność, zmniejsza
efekt elektrostatyczny, bardzo skutecznie czyści i
odtłuszcza stare powłoki lakiernicze, goły metal i
tworzywa sztuczne.
do rozpuszczania olejów silikonowych
zwiększa przyczepność
wysokie działanie czyszczące i osuszające
do zastosowania na starych lakierach, gładkiej
blasze i tworzywie sztucznym
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Wskazówka robocza
Sposób użycia: Zmywacz do silikonu nanieść na elementy lub fragmenty powierzchni karoserii i wytrzeć czystą,
niestrzępiącą się ściereczką, nie czekając żeby środek odparował. Preparat nanosić jednocześnie tylko na
niewielkie fragmenty powierzchni, nie dopuszczając do jego wyschnięcia. Przed użyciem wypróbować preparat w
niewidocznym miejscu.

Ważne! Po zakończeniu aplikacji odwrócić pojemnik i całkiem opróżnić zawór!

Powyższych informacji udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń
praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za wynik w konkretnym przypadku, ze względu na
dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.
Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów.

Prosimy przestrzegać wskazówek podanych w technicznej karcie informacyjnej dostępnej na stronie internetowej:
www.normfest.com


